ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   28   »   апреля   2021 года             г. Спасск-Дальний                                         №  48

Отчет главного врача  межрайонного территориального центра КГБУЗ «Спасская городская больница» об организации медицинской помощи  на территории городского округа Спасск-Дальний за 2020 год

Заслушав  Отчет главного врача  межрайонного территориального центра КГБУЗ «Спасская городская больница» об организации медицинской помощи  на территории городского округа Спасск-Дальний за 2020 год Иванишина Валерия Степановича, руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа  Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

	1. Отчет главного врача  межрайонного территориального центра КГБУЗ «Спасская городская больница» об организации медицинской помощи  на территории городского округа Спасск-Дальний за 2020 год принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                              К.Г. Марков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]